תפ"ח 17023-11-21 מדינת ישראל נ' MUHIN(עציר)
תיק חיצוני: 727495/2021

כבוד השופט לוי
כבוד השופט קוטון

כבוד השופטת וינברגר

בפני

מדינת ישראל מאשימה
נגד

IOANA MUHIN (עציר) נאשמת

החלטה

כללי

ביום 8.11.21 הוגש כתב - אישום נגד הנאשמת, יואנה מוחין, אשר ייחס לה עבירה שעניינה רצח בנסיבות מחמירות,
לפי סעיף 301א(א)(1) ו-(8) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק" או "חוק העונשין"), על כך שבמהלך
יהודית הגב' המנוחה, של למותה לגרום החלטה בליבה גמלה ,2021 אוקטובר בחודש וה-12 ה-11 שבין הלילה
גולדשטיין, ילידת חודש יולי 1924, שורדת - שואה חסרת - ישע, בה טיפלה כעובדת סיעוד. ואכן, בשעת לילה מאוחרת
ניגשה הנאשמת למנוחה, ששכבה במיטתה, נטלה כרית, הניחה אותה על פני המנוחה במשך מספר דקות בכוונה

התקבלה העמדה שלפיה זו, חוות-דעת לאחר קבלת
בזמן ביצוע המעשה הייתה הנאשמת נתונה במצב פסיכוטי פעיל שמנע ממנה להבין את מהות המעשה, לשקול
ולפיכך כי ולהימנע מביצועו, משמע שהייתה בלתי-שפויה בזמן ביצוע המעשה ולשפוט את השלכות המעשה
סברה זאת, עם העונשין; לחוק 34ח סעיף לפי הדעת, שפיות אי סייג תחת חוסה ביצעה אותו המעשה
דא לכגון בחוק הקבועה המרבית לתקופה פסיכיאטרי באשפוז הנאשמת של לאשפוזה צו ליתן שיש המאשימה,
שבית- סבר, הסנגור התשנ"א-1991). נפש, בחולי טיפול לחוק 15(ד1)(2)(ג) וסעיף 15(ב) סעיף הוראות (מכוח
המשפט מוסמך להורות, שהטיפול המרפאתי הכפוי המוצע על ידי הפסיכיאטר המחוזי, יבוצע, כהמלצתו, במקום מגוריה

של הנאשמת במולדובה, ולפיכך, עתר שנורה על הטלת צו שכזה ועל ביצועו בחו"ל.

נוכח תכליתו של הסעיף - הגנה על שלום הציבור - מובן כי ההוראה
כדי העתיד את לצפות בניסיון היינו מסוכנות, בהערכת הדוק קשר קשורה בכפייה טיפול על
טיפול חוק להצעת דברי הסבר גם: (ראו או אשפוז טיפול לכפות על הנאשם צורך יש לקבוע אם
,(8 מס' (תיקון נפש בחולי טיפול חוק להצעת הסבר דברי ;2005 ה"ח התש"ן-1990, נפש, בחולי
כ והמינהלי" מחקרי משפט הפלילי לדיני המסוכנות במשפט "מבוא ביין דן ;673 ה"ח התשע"ב-2012,
חולה בנאשם הטיפול של המטרה בין איזון מהווה החוק כאמור, (תשס"ג-תשס"ד))... 92-91 ,80 ,73
יש זה איזון ובמסגרת הנאשם, של האדם זכויות על השמירה לבין ולציבור לעצמו סכנה ומניעת הנפש
לשאוף תמיד לאמצעי שפגיעתו בחירותו של חולה הנפש-הנאשם, הינה הפחותה...לכן, גם במקרה
שבו בית המשפט מגיע למסקנה כי נחוץ טיפול כפוי - יש לבחור בדרך הפוגענית פחות, ומכאן חשיבותה של

ככל שתוך 30 יום מיום מתן ההחלטה לא יבוצע גירושה של הנאשמת מהארץ תימסר על כך הודעה לבית - המשפט.
מתן החלטה אחרת עד בנאשמת. לנהוג יש כיצד הוראות לתת מנת - על שוב המשפט בית יתכנס כזה, במקרה

ובהסכמתה המלאה תישאר הנאשמת, תחת צו טיפול מרפאתי כפוי, בשב"ס, מקום מעצרה הנוכחי.

ניתנה היום, י"ח טבת תשפ"ג, 11 ינואר 2023, במעמד הצדדים.

ע' וינברגר, שופטת ע' קוטון, שופט א' לוי, שופט
[אב"ד]